Муницип€uIьное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение <Щетский сад комбинированного вида J\ЬЗ4)

прикАз

От 03 сентября 2024 г. jфЗ3

О зачислении воспитанников в МБЩОУ.

На основании Устава VIБДОУ, направлений Комитета образованИя

администрации Кировского муницип€шьного района Ленинградской облаСТИ,

личных заявлений родителей ( законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- зачислить в МБЩОУ JЮ34 2 воспитанников с 03 сентября2024 года.

Заведующий С.А. Сергушова